
关于2018年中考阅卷工作

领导小组的安排

    为了做好一年一度中考阅卷工作，保证阅卷工作按时高质完成，石家庄市教育局领导经研究决定，特成立阅卷领导机构，安排如下：

一、领导小组

组  长：郎金国

副组长：赵立芬、尚树行、郝进社

成  员：常振亮、张惠英、默剑波、宋  辉、宋继忠、任会利、李  焱、王国军、李  滨

二、阅卷办公室

李  焱、王国军、李  滨、范光清、潘  斌、黄  红、郭学东、

李凤杰、赵  芳

三、质检组

   组长：范光清（A阅卷场地）、潘斌（B阅卷场地）
   成员：每学科一名教师 
四、学科组

	项目        科目
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史

	阅卷组长
	刘  玉
	刘  璐
	王淑霞
	景世群
	李  焱
	王金刚
	张玉文

	阅卷副组长
	李  慎
	李会芳
	吕宝珍
	康建平
	张恒信
	韩志辉
	赵津武

	阅卷人数
	261
	 168
	100
	104 
	87 
	108 
	101 
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